
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ТЕМРЮКСКОГО 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА  

«ТЕМРЮК-ВОДОКАНАЛ» 

 

 
ПРИКАЗ № 15/1-пу 

 

 от «30» октября 2020 г.                                                                                          г. Темрюк 

 

 

О введении цен на платные услуги 

МУП ТГП ТР «Темрюк-Водоканал» на 2020 год 

 

 

В целях упорядочения предоставления населению и юридическим лицам платных 

услуг, а также привлечения дополнительных источников дохода, руководствуясь 

Уставом муниципального унитарного предприятия Темрюкского городского поселения 

Темрюкского района «Темрюк-Водоканал»,  

                                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.11.2020 года: 

«Прейскурант цен на платные услуги МУП ТГП ТР «Темрюк-Водоканал» для 

юридических лиц», утвержденный 30.10.2020 г.; 

«Прейскурант цен на платные услуги МУП ТГП ТР «Темрюк-Водоканал» для 

населения», утвержденный 30.10.2020 г. 

 

2. Всем структурным подразделениям в работе с покупателями (заказчиками) 

услуг (работ) руководствоваться ценами согласно утвержденным прейскурантам. 

 

                                             

 

                                                                         Директор МУП ТГП ТР «Темрюк-Водоканал» 

        

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ № 15/1-пу

